
 
 

UCHWAŁA NR VIII/106/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2024 Nr XCIV/1093/2023 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na 
wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 1.068.130 zł, który zostanie pokryty zwiększonymi 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2024 wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7187



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do UCHWAŁY Nr VIII/106/2024
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 12 listopada 2024 r.

w złotych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody 1 302 152,00 1 302 152,00
Różne rozliczeniaDział 758 1 302 152,00 1 302 152,00

Dochody majątkowe 1 302 152,00 1 302 152,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz
na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na
prawach powiatu (§ 6180)

1 302 152,00 1 302 152,00

                                                                                                                                     
                                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                                                                               Krzysztof Głuc                                     
                                             

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7187



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr VIII/106/2024
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 12 listopada 2024 r.

w złotych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 2 827 852,00 3 895 982,00
Transport i łącznośćDział 600 2 827 852,00 3 895 982,00

Roz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje
się wydatków na drogi gminne)

2 542 758,00 3 895 982,00

Wydatki majątkowe 2 542 758,00 3 895 982,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 542 758,00 3 895 982,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 285 094,00
Wydatki majątkowe 285 094,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne 285 094,00

                                                                                                                                     
                                                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
 
                                                                                                                                                            Krzysztof Głuc                                         
                                          

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7187



Zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej
"Planowane przychody i rozchody budżetu

Miasta Nowego Sącza na 2024 rok"

Załącznik Nr 3
do UCHWAŁY Nr VIII/106/2024
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 12 listopada 2024 r.

w złotych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Przychody 0,00 1 068 130,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy§ 950 1 068 130,00

                                                                                                                                     
                                                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
 
                                                                                                                                                            Krzysztof Głuc                                         
                                          

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7187



Zmiany w Załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej
"Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Nowego Sącza

na 2024 rok"

Załącznik Nr 4
do UCHWAŁY Nr VIII/106/2024
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA
z dnia 12 listopada 2024 r.

w złotych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 2 827 852,00 3 895 982,00
Transport i łącznośćDział 600 2 827 852,00 3 895 982,00

Roz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje
się wydatków na drogi gminne)

2 542 758,00 3 895 982,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1594K (ul. Zielona) w km od 0+163,50 do km
0+797,50 w Nowym Sączu

3 895 982,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1597K  w ciągu ulic Rejtana i Husarskiej w
Nowym Sączu, w km 0 + 032,80 - 0 + 809,80

2 542 758,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 285 094,00
Przebudowa ul. Jamnickiej - środki własne 285 094,00

                                                                                                                                     
                                                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
 
                                                                                                                                                            Krzysztof Głuc                                         
                                          

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7187


	UCHWAŁA NR VIII/106/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-11-21T13:54:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




